Ofício nº 008/2004

 Brasília, 14 de fevereiro de 2004.
Senhores Coordenadores
A Federação Nacional dos Trabalhadores do Judiciário Federal e Ministério Público da União (Fenajufe), informa que, no dia 13-02-04, foi instalado o Coletivo de Oficiais de Justiça Avaliadores Federais (Cojaf), conforme documentação anexa, que segue para divulgação em seus informativos e, em especial, aos Oficiais de Justiça de seu Estado.

Como medida resultante da instalação do Cojaf, cabe à sua entidade indicar o nome dos dois (2) representantes, obedecendo ao disposto no item 2 do Regimento Interno (CRITÉRIOS DE ESCOLHA), os quais passarão a atuar neste Coletivo na Fenajufe. Pedimos que tal informação seja prestada o mais breve possível, contendo os principais dados funcionais e pessoais dos indicados para fins de registro na federação.
Atenciosamente,

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

	Jorge Machado
Coordenador Executivo
	José Pereira Neto
Coordenador Executivo

Às
Entidades Filiadas à FENAJUFE